平成29年10月17日

保護者 各位

曽於市立恒吉小学校

校 長 〇〇〇〇

PTA会長 〇〇〇〇

平成29年度民俗芸能祭りについて（ご案内）

秋雨の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて，平成29年度民俗芸能祭りが，下記のとおり開催されます。子どもた

ちの服装については，以下のとおりです。御確認ください。

なお，保護者の方及び子どもたちの祖父母の方で，当日のチケットを希望

される場合，下記の用紙に記入し，10月25日(水）までに提出をお願いします。

希望されない場合は，用紙の提出は不要です。よろしくお願いいたします。

※ 演技する子どもたちのチケットは不要です。

記

１ 期 日

平成29年11月26日（日）12：00～16：00

２ 場 所

末吉総合センター

３ 子どもたちの服装

〇 長袖，長ズボン，エプロン，三角巾

〇 会場内は寒いことが予想されます。防寒着も着用させてください。

〇 演技のときは，防寒着を脱いで，エプロン，三角巾を着用します。

チケット希望票

平成29年 月 日

保護者名（ ） 【 】年 氏名（ ）

11月26日（日） 民俗芸能祭りのチケットを（ ）枚希望します

10月25日（水）締切